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• Надоградување на знаењата во областа на 
телепсихијатријата

• Надоградување на знаењата и вештините во областа 
на видео ЕЕГ

Цели на едукацијата



• Обуката започна на Клиниката за психијатрија 
Џерахпаша во Истанбул

• Беше воспоставена соработка и Универзитетот 
Искидар (со ректорот Проф.Др.Невзат Тархан, 
психијатар)

• Организирана е презентација на тема:Основи на 
телемедицината (Др.Кадри Хаџихамза) како и 
Телепсихијатрија (Проф.Др.Невзат Тархан)









• Вториот дел на едукацијата се обави на Нервната 
клиника (видео ЕЕГ)

• Беа презентирани и анализирани случаи на пациенти 
подложени на видео ЕЕГ

• Оваа техника се употребува најчесто во 
диференцијална дијагноза на епилепсијата









• Едукациите се неопходен и составен дел од 
континуираното усовршување на медицинските 
професионалци

• Секогаш и секаде има нешто ново да се научи
• Можеби најважна придобивка се контактите со 

другите здравствени професионалци, кои би требале 
да се одржуваат и да се негуваат

Заклучоци/Научени лекции
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